
Pomůcky do 2. třídy 2025 / 2026    (vše prosím podepsat) 
 

Aktovka a pouzdro: 

- 3x tužky č. 2 (HB) trojhranná, 

- 2x pero,  

- ořezávátko s kontejnerem, 

- trojhranné pastelky 12 i více barev (např. Koh-i-noor, Stabilo, …),  

- lepidlo tuhé – tyčinka (větší např. Kores 40g),  

- nůžky s ostřejší špičkou, guma,  

- pravítko 20 cm, 

- IKEA NOJIG organizér krabička, plast/béžová, 15x20x5 cm 

- školní desky na sešity A4, 

- 1x spisovka s drukem A4,  

- tenký popisovač (fix) stíratelný na bílé tabulky,  

- bílá mazací tabulka, 

- sešity: koupí učitelka hromadně pro třídu, 

- krabička na svačinu, láhev na pití,  

- klíčenka (klíček od skříňky, čip na oběd). 

 

 

Pomůcky do výtvarné výchovy (do Ikea TROFAST Úložný box žlutý 42x30x10 cm,  

                                   včetně víka TROFAST 40x28 cm):  

(vše prosím podepsat) 

- stabilní plastová nádoba na vodu,  

- ubrus na výtvarnou výchovu (cca 50 x 60 cm), 

- vodové barvy, 

- štětce (různé velikosti, kulaté č. 6, 10 a ploché č. 12, 14) a hadřík,  

- plastelína, fixy,  

- voskovky 12 barev, Koh-i-noor pastelky Progresso dlouhé - 12 barev, 

- tekuté lepidlo Herkules (balení alespoň 130g), špejle, 

- ochranný oděv (nejlépe starší triko s dlouhým rukávem), 

- 1 balík bílých kancelářských papírů A4. 

 

Potřeby do tělesné výchovy:  

- tričko, tepláky nebo legíny 

- boty do tělocvičny se světlou podrážkou, 

- tepláková souprava a tenisky na ven,               

- vše uložit do pytlíku.  

 

Hygienické potřeby: 

- papírové kapesníky v krabičce, další upřesníme během září. 

 

Ostatní: 

- přezůvky do třídy se světlou podrážkou a pevnou patou. 

 

Na začátku školního roku budou pro celou třídu objednány další pomůcky do výtvarné výchovy, pracovní 

sešity a sešity. Částku upřesníme na začátku září. 

 

V září se bude platit i příspěvek SPŠ ve výši cca 200 Kč / na nejmladší dítě ve škole. 

 


